
    
        
            

        
    
    
	
	


    
    
    
        
            Smlouva o souborech cookie

            Vítejte! Dovolte nám, abychom vám přizpůsobili webové stránky tím, že povolíte sledovací soubory cookie. Další informace o souborech cookie, které používáme, a o tom, jak změnit jejich nastavení, naleznete v našich zásadách ochrany osobních údajů.


        

        
            Ano, souhlasím s přijímáním souborů cookie
            Ne, nesouhlasím s přijímáním souborů cookie
        

    



    
  
    
      	
          
            Pro distributory
            
          
        
	
          
            Pro investory
            [image: Externí odkaz]
          
        
	
          
            
            
          
        
	
          
            [image: Oblast]
            Europe/čeština
          
        



      
        Vybrat oblast
          *
        
        
          Vybrat oblast

              Asie -- Tichomo?í
            

              Evropa, Blízký východ a Afrika
            

              Severní Amerika
            

              Ji?ní a St?ední Amerika
            


        

        Vybrat jazyk
          *
        
        
          

        



        
          Zvolit
        

        
          Viz globální seznam
        

      

    

  



    
    
    
        
            
                Graco
                [image: Graco]
            
            
                
                	
                    	[image: Hledat]
                    
                    S čím vám můžeme dnes pomoci?
                    
                

                	
                        
                            Kontaktujte nás
                        
                    


            

            
    	
            
                [image: Hledat]
            
        
	
            
                [image: Kontaktujte nás]
            
        
	
            
                [image: Hlavní menu]
                [image: Zavřít hlavní nabídku]
            
        





        
        
            
                [image: Shopping Cart Icon]Cart
            
        

    




    
    
        
            	
    Produkty


	
    Články a řešení


	
    Podpora

	
    Jak nakupovat

	
    O společnosti Graco

	
    Kariéra



            
                
                    
                        
    
        
            
                Prohlédněte si jednotlivé části
            
        
        	
                
    Udělejte si sami

            
	
                
    Dodavatel

            
	
                
    Servis vozidel a těžká zařízení

            
	
                
    Průmyslové, výrobní a zpracovatelské technologie

            


    

    
        
            
                
                    Udělejte si sami
                
            
            







  

  
  
    
    
        
        
            Stříkací zařízení
        

            Ruční hobby řada
        

            Hobby řada pro byty, domy a větší projekty
        

            Profi řada pro větší projekty
        

            Příslušenství stříkacího zařízení pro nátěrové hmoty
        

        
    

    
        
        
        
    






  
  

  
  




        

    
        
            
                
                    Dodavatel
                
            
            







  

  
  
    
    
        
        
            Architektonické barvy a povlaky
        

            Dokončování sádrokartonu a vnitřní strukturované povrchy
        

            EIF, štuk a exteriérové strukturované povrchy
        

            Značení sportovišť
        

            Ohnivzdorná řešení
        

            Podlahové povlaky a opravy
        

            
        

        
            Zobrazit všechny produkty
        
    

    
        
        
            Značení a údržba chodníků a vozovek
        

            Ochranné povlaky a polymočovina
        

            Střešní nátěrová hmota
        

            Nanášení pěn
        

            Příprava povrchu
        

            Hydroizolace
        

        
    






  
  

  
  




        

    
        
            
                
                    Servis vozidel a těžká zařízení
                
            
            







  

  
  
    
    
        
        
            Automatické mazání
        

            Servisní garáže a mazací zařízení
        

        
            Zobrazit všechny produkty
        
    

    
        
        
        
    






  
  

  
  




        

    
        
            
                
                    Průmyslové, výrobní a zpracovatelské technologie
                
            
            







  

  
  
    
    
        
        
            Chemikálie
        

            Kompozit
        

            Pěna
        

            Běžné přečerpávání kapalin
        

            Kapaliny pro povrchové úpravy
        

        
            Zobrazit všechny produkty
        
    

    
        
        
            Mazání
        

            Ochranné nátěrové hmoty
        

            Sanitární výroba
        

            Těsnicí materiály a lepidla
        

            Water & Blasting Abrasives
        

            
        

        
    






  
  

  
  




        

    

    
        
            
    
    
    
        
        
        

        
            
        
    







        

    
        
            
    
    
    
        
        
        

        
            
        
    







        

    
        
            
    
    
    
        
        
        

        
            
        
    







        

    
        
            
    
    
    
        
        
        

        
            
        
    







        

    




    
        
            
                Procházet sekce
            
        
        	
                
    Udělejte si sami

            


    

    
        
            
                
                    Udělejte si sami
                
            
            







  

  
  
    
    
        
        
            Terasy
        

            Ploty
        

            Stropy
        

            Interiérové pokoje
        

            Vnější stěny
        

            Dveře a lišty obložení
        

            Skříňky
        

        
            Zobrazit všechny projekty
        
    

    
        
        
            Zábradlí
        

            Okenice
        

            Zahradní nábytek
        

            Domácí nábytek
        

            Kůlny
        

            Garážová vrata
        

        
    






  
  

  
  




        

    

    
        
            
    
    


        

    




    
        
            
                Podpora
            
        
        	
                Vyhledat příručky a součásti
            
	
                Školení o produktech
            
	
                Certifikace a úřední schválení
            
	
                Bezpečnostní listy
            
	
                Součásti produktů, které nevyrobila společnost Graco
            
	
                Časté otázky
            
	
                Záruka
            
	
                Vyhledat servisní středisko
            
	
                Kontaktujte nás
            


    

    
        
            
    
    
    [image: ]
    Potřebujete pomoc?

    

    
    
    
        
            Kontaktujte nás
        
    







        

    




    
        
            
                Jak nakupovat
            
        
        	
                Vyhledat distributora
            
	
                Navštivte událost
            
	
                Žádost o ukázku
            
	
                Žádost o cenovou nabídku
            
	
                Promluvte si s odborníkem
            


    

    
        









    

    
        
            
    
    


        

    



    
        
            
                O společnosti Graco
            
        
        	
                Historie
            
	
                Vedení
            
	
                Místní zastoupení
            
	
                Značky společnosti Graco
            
	
                Příslib naší značky
            
	
                Kultura
            
	
                Zpravodaj
            
	
                Nadace Graco
            
	
                Novinky
            
	
                Udržitelnost
            
	
                Etika a obchodní chování
            
	
                Konfliktní suroviny
            
	
                Členství
            


    

    
        
            
    
    


        

    




    
        
            
                Kariéra
            
        
        	
                Najít volné pracovní pozice
            
	
                Výhody společnosti Graco EMEA
            
	
                Seznamte se s našimi talenty
            
	
                Zábavné místo pro práci
            
	
                Prohlášení o rovných pracovních příležitostech
            


    

    
        









    

    
        
            
    
    


        

    



                    

                

            

        

    
    
        
            	
                    
    
        Produkty
    
    

            
                Zpět
                [image: ]
            
            
                Zpět
            

        

        
	
            
                Produkty
            
        
	
            
            
                Udělejte si sami
            
            
        
	
            
            
                Dodavatel
            
            
        
	
            
            
                Servis vozidel a těžká zařízení
            
            
        
	
            
            
                Průmyslové, výrobní a zpracovatelské technologie
            
            
        



                
	
                    
    
        Články a řešení
    
    

            
                Zpět
                [image: ]
            
            
                Zpět
            

        

        
	
            
                Články a řešení
            
        
	
            
            
                Udělejte si sami
            
            
        



                
	
                    
    
        Podpora
    
    

            
                Zpět
                [image: ]
            
            
                Zpět
            

        

        
	
            
                Podpora
            
        
	
            Vyhledat příručky a součásti
        
	
            Školení o produktech
        
	
            Certifikace a úřední schválení
        
	
            Bezpečnostní listy
        
	
            Součásti produktů, které nevyrobila společnost Graco
        
	
            Časté otázky
        
	
            Záruka
        
	
            Vyhledat servisní středisko
        
	
            Kontaktujte nás
        



                
	
                    
    
        Jak nakupovat
    
    

            
                Zpět
                [image: ]
            
            
                Zpět
            

        

        
	
            
                Jak nakupovat
            
        
	
            Vyhledat distributora
        
	
            Navštivte událost
        
	
            Žádost o ukázku
        
	
            Žádost o cenovou nabídku
        
	
            Promluvte si s odborníkem
        



                
	
                    
    
        O společnosti Graco
    
    

            
                Zpět
                [image: ]
            
            
                Zpět
            

        

        
	
            
                O společnosti Graco
            
        
	
            Historie
        
	
            Vedení
        
	
            Místní zastoupení
        
	
            Značky společnosti Graco
        
	
            Příslib naší značky
        
	
            Kultura
        
	
            Zpravodaj
        
	
            Nadace Graco
        
	
            Novinky
        
	
            Udržitelnost
        
	
            Etika a obchodní chování
        
	
            Konfliktní suroviny
        
	
            Členství
        



                
	
                    
    
        Kariéra
    
    

            
                Zpět
                [image: ]
            
            
                Zpět
            

        

        
	
            
                Kariéra
            
        
	
            Najít volné pracovní pozice
        
	
            Výhody společnosti Graco EMEA
        
	
            Seznamte se s našimi talenty
        
	
            Zábavné místo pro práci
        
	
            Prohlášení o rovných pracovních příležitostech
        



                

                
                	
                    
                        [image: ]Europe/čeština
                
	
                    
                        Pro distributory
                        
                    
                
	
                    
                        Pro investory
                        [image: External Link]
                    
                
	
                    
                        
                        
                    
                


        

    
    






    
    




    
    
    
    
        
    
        
            
                
                    
                    
                    PŘEČERPÁVÁNÍ, MĚŘENÍ, SMĚŠOVÁNÍ, OVLÁDÁNÍ, DÁVKOVÁNÍ, STŘÍKÁNÍ

                    Načerpáme arašídové máslo do vaší sklenice nebo olej do vašeho auta. Přilepíme podrážky vašich bot, sklo v oknech a načerpáme inkoust pro vaše účtování. Nastříkáme lak na váš nábytek, potahujeme tablety, které užíváte, malujeme domy a nanášíme textury na stropy. Jsme součástí vašeho každodenního života již více než 90 let.

                    
                        Poznejte společnost Graco
                            
                            
                        
                    

                

            

        

        

    


        
        
        
    

    
    





    
    
    
    
        
            
                
                
                Procesní řešení společnosti Graco

                Společnost Graco navrhuje a vyrábí tisíce produktů a řešení pro manipulaci s kapalinami pro mnoho průmyslových odvětví po celém světě.


                
            
            
                




    
    
    
    
    [bookmark: homeowner]
        
            

        

    
    
        [bookmark: homeowner]
            Udělejte si sami

        
        Modelová řada Magnum obsahuje stříkací zařízení pro barvy pro spotřebitele, kteří si rádi udělají svou práci uvnitř i vně domu sami – včetně nástřiku stěn, stropů, obložení, plotů, teras a dalších.


        
    




    



    [bookmark: contractor]
        
            

        

    
    
        [bookmark: contractor]
            Dodavatel 

        
        Profesionální dodavatelé v mnoha oborech považují společnost Graco za svého důvěryhodného dodavatele spolehlivého zařízení, které jim pomáhá šetřit čas a zároveň dosahovat vysoce kvalitních výsledků.


        
    




    



    [bookmark: vehicle-service]
        
            

        

    
    
        [bookmark: vehicle-service]
            Servis vozidel a těžká technika

        
        Zákazníci se spoléhají na naše zkušenosti s řešením pro mazání pro dealerství, servisní dílny, mazací vozíky a silniční vozidla.


        
    




    



    [bookmark: in-plant-manufacturing]
        
            

        

    
    
        [bookmark: in-plant-manufacturing]
            Průmyslové, výrobní a zpracovatelské technologie

        
        Pro zákazníky v průmyslových odvětvích, jako je automobilový průmysl, letecký průmysl, balení, sanitace a mnoho dalších.


        
    




    




    







            

        


    



    





    
    
    
    
    
        
            
                [image: man quality check]
                
            

            
                
                    Naše hodnoty

                    

                
                
                Ve společnosti Graco stojí za nejlepší kvalitou produktu dokonalá technická řešení

                Od doby, kdy bratři Grayovi před téměř 100 lety založili společnost Graco, jsme stavěli společnost na myšlence, že skvělá technika a pečlivá výroba vede k vysoce kvalitním a dlouhotrvajícím produktům. Naši zákazníci vědí, že za každou dodávkou produktu je příslib výjimečného zákaznického servisu.


                
                    Další informace
                

                
            

        

    



    
    





    
    
    
    
    
        
            
                

            

            
            
                
                    Kariéra ve společnosti Graco

                    

                
                
                Buďte součástí velkých řešení

                Ať už jste nedávný absolvent vysoké školy, nebo profesionál, který hledá novou výzvu, společnost Graco vám nabízí dynamické pracovní prostředí a příležitost vytvářet a podporovat produkty, které u tisíců našich globálních zákazníků vzbuzují nadšení.


                
                    Prozkoumejte kariérní možnosti
                

                
            

        

    


    
    





    
    
    
    
        
            
                
                
                Investoři a novinky ze společnosti Graco

                

                
            
            
                




    
    
    
    
    [bookmark: investors.graco.com]
        
            

        

    
    
        
            Přečtěte si novinky pro investory

        
        Prohlédněte si tiskové zprávy společnosti Graco nebo navštivte naše stránky pro investory, kde naleznete podrobné informace a zprávy o novém vývoji.


        [bookmark: investors.graco.com]
            Navštivte webové stránky pro investory
            [image: Externí odkaz]
            
        
    




    



    [bookmark: news]
        
            

        

    
    
        
            Seznamte se s nejnovějšími zprávami společnosti Graco o produktech i samotné společnosti

        
        Prohlédněte si tiskové zprávy, projevy výkonného managementu a fotografie a vyhledejte kontakty pro média.


        [bookmark: news]
            Prozkoumat vše
            
            
        
    




    




    







            

        


    



    





    
    
    
    
    
        
            
                

            

            
            
                
                    Kontaktujte nás

                    

                
                
                Jsme tu, abychom vám pomohli

                Skvělý zákaznický servis pro jakýkoliv produkt společnosti Graco je vzdálen jediné zavolání nebo e-mail.


                
                    Kontaktujte nás
                

                
            

        

    


    
    








    
    
        
            
                

                
            

            
                Related Links:

                

            

        

    



    
    
    
    

    
        [image: Top]
        Top
    
    
        
            
                
                    
    Produkty a řešení

    
        Produkty a řešení
        [image: ]
    
    	
            Udělejte si sami
        
	
            Dodavatel 
        
	
            Servis vozidel a těžká technika
        
	
            Průmyslové, výrobní a zpracovatelské technologie
        




                
                    
    Podpora

    
        Podpora
        [image: ]
    
    	
            Vyhledat příručky a součásti
        
	
            Časté otázky
        
	
            Vyhledat servisní středisko
        
	
            Kontaktujte nás
        




                
                    
    Jak nakupovat

    
        Jak nakupovat
        [image: ]
    
    	
            Vyhledat distributora
        
	
            Navštivte událost
        
	
            Žádost o ukázku
        
	
            Žádost o cenovou nabídku
        
	
            Promluvte si s odborníkem
        




                
                    
    O společnosti Graco

    
        O společnosti Graco
        [image: ]
    
    	
            Místní zastoupení
        
	
            Vedení
        
	
            Novinky
        
	
            Investoři
        




                
                    
    Kariéra

    
        Kariéra
        [image: ]
    
    	
            Najít volné pracovní pozice
        
	
            Výhody
        
	
            Seznamte se s našimi talenty
        
	
            Rovné zaměstnání
        
	
            
        




                

                
                    [image: United States Flag]
                

            

            
                
                
    
        
            [image: Graco EMEA na Youtube]
        

            [image: Graco Inc na LinkedIn]
        

            [image: Graco Inc na Twitteru]
        

            [image: Graco Inc na Facebooku]
        

        
            Graco – Sociální média
        
    

    
    




                
                    [image: ]
                    Europe/čeština
                
            

        

    

    
    
        
            © Graco Inc. všechna práva vyhrazena.

            	
                    Zásady ochrany osobních údajů
                
	
                    Podmínky využívání služeb
                
	
                    Ochranné známky
                
	
                    Patenty
                
	
                    
                


        

        
        
            [image: Graco Logo]
        

    






    

    
        
            [image: Graco]
            
                [image: Zavřít]
            
        
        
            
                Search term:
                
                
                    Hledat
                    [image: Hledat]
                
            

        

    


    
    










    
    









    








